25 iuste MsZ\*MaKCsW b c d f q z Aug] † et *rel.*

26 qua] quam O d Aug, quia YG\*ERV\*

18,2 eum] ipsum e c, † ipsum Z\*Cs b f

3 lanternis] laternis JEW f

4 dicit *codd.* vl pl.

quem] quid SBUGDsRCs e gat

7 interrog. eos OEpMaT e f q r] ~ eos interr. *rel.*

1 2 Sm 15,23

2 L 21,37; J 8,1

4 J 19,28

9 abire. <sup>1</sup>Ut impleretur sermo, quem dixit : Quia  
 quos dedisti mihi, non perdi ex eis quem-  
 10 quam. Simon ergo Petrus habens gladium edu-  
 xit eum et percussit pontificis servum et ab-  
 scidit auriculam eius dexteram. Erat autem no-  
 11 men servo Malchus. Dixit ergo Iesus Petro:  
 Mitte gladium tuum in vaginam. Calicem, quem  
 dedit mihi Pater, non bibam illum?

18,12-27 *Christus coram Anna et Caipha, Petri negatio*  
 (Mt 26,57-75; Mc 14,53-72; L 22,54-71)

12 Cohors ergo et tribunus et ministri Iudaeo-  
 rum comprehenderunt Iesum et ligaverunt eum.  
 13 Et adduxerunt eum ad Annam primum; erat  
 enim socer Caiphae, qui erat pontifex anni il-  
 14 lius. Erat autem Caiphas, qui consilium dede-  
 rat Iudaeis, quia expedit unum hominem mori  
 15 pro populo. Sequebatur autem Iesum Simon  
 Petrus et alius discipulus. Discipulus autem  
 ille erat notus pontifici et introivit cum Iesu  
 16 in atrium pontificis. Petrus autem stabat ad  
 ostium foris. Exivit ergo discipulus alius, qui  
 erat notus pontifici, et dixit ostiariae et in-  
 17 trodixit Petrum. Dicit ergo Petro ancilla os-  
 tiaria: Numquid et tu ex discipulis es hominis

9 eis IGW b c ff] illis e q, ipsis *rel.*

10 auricul. eius FO]MaE e b fffr] ~ eius auric. *rel.*  
 servi + illius e a r, illi f ff

11 tuum Ep<sup>m</sup>ER e] > *rel.*

non + vis Ep<sup>m</sup>DsRK(Z\*) a b q r z

12 alligaverunt JR a ff q

13 enim] autem OZBs\*MaDsKs gat

14 dederat] dedit X\*sBJDsRCsW b c f ff q z

16 alius] ille AsX<sup>c</sup>St q, ille alius JsECs abc fffr

9 J 17,12; 6,39

11 Mt 26,39

14 J 11,49s

15 J 20,2s (13,23; 19,26; 21,7.20; A 3,1)

θητῶν εἶ τοῦ ἀνθρώπου τούτου; λέγει ἐκεῖνος·  
 169,10 18 οὐκ εἰμί. εἰστήκεισαν δὲ οἱ δοῦλοι καὶ οἱ ὑπη-  
 ρέται ἀνθρακιὰν πεπονηκότες, ὅτι ψῦχος ἦν, καὶ  
 ἐθερμαίνοντο· ἦν δὲ καὶ ὁ Πέτρος μετ' αὐτῶν  
 ἐστῶς καὶ θερμαινόμενος.

19 Ὁ οὖν ἀρχιερεὺς ἠρώτησεν τὸν Ἰησοῦν περὶ  
 τῶν μαθητῶν αὐτοῦ καὶ περὶ τῆς διδαχῆς αὐ-  
 170,1 20 τοῦ. ἀπεκρίθη αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς· ἐγὼ παρη-  
 7,14.26 σία λελάληκα τῷ κόσμῳ· ἐγὼ πάντοτε ἐδίδαξα  
 ἐν συναγωγῇ καὶ ἐν τῷ ἱερῷ, ὅπου πάντες οἱ  
 Ἰουδαῖοι συνέρχονται, καὶ ἐν κρυπτῷ ἐλάλησα  
 171,10 21 οὐδέν. ἵ τί με ἐρωτᾷς; ἐρώτησον τοὺς ἀκηκοότας  
 τί ἐλάλησα αὐτοῖς· ἴδε οὗτοι οἴδασιν ἃ εἶπον  
 172,1 22 ἐγώ. ταῦτα δὲ αὐτοῦ εἰπόντος εἰς παρεστηκῶς  
 19,3  
 A 23,2 τῶν ὑπηρετῶν ἔδωκεν ῥάπισμα τῷ Ἰησοῦ εἰ-  
 173,10 23 πῶν· οὕτως ἀποκρίνη τῷ ἀρχιερεῖ; ἀπεκρίθη  
 αὐτῷ Ἰησοῦς· εἰ κακῶς ἐλάλησα, μαρτύρησον  
 174,1 24 περὶ τοῦ κακοῦ· εἰ δὲ καλῶς, τί με δέρεις; ἀπ-  
 ἔστειλεν οὖν αὐτὸν ὁ Ἄννας δεδεμένον πρὸς  
 Καϊάφην τὸν ἀρχιερέα.